ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

CONCORRÊNCIA N° 007/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2072/2021

RESULTADO FASE RECURSAL
CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 774 de 15/10/2021,
através de seu Presidente, torna público para conhecimento das licitantes e de quem mais
interessar que houve recurso administrativo referente ao julgamento da documentação de
habilitação nos autos da Concorrência nº 007/2021 os quais apresentaram sua(s) razões e
contrarrazões após análise a CPL proferiu a decisão a qual encontra disponível em
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/.

CONVOCAMOS
os senhores Licitantes que participaram do certame acima mencionado para comparecerem,
no mesmo local da sessão pública anterior, no dia 17/12/2021 às 07:30 horas, para o
fim de se dar prosseguimento aos ulteriores termos do procedimento licitatório.

Primavera do Leste - MT, 15 de dezembo de 2021.

*Adriano Conceição de Paula
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br

		2021-12-15T11:12:50-0400
	ADRIANO CONCEICAO DE PAULA:01182393179